



Bellerby Holding ApS

Ramsøbakken 40, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 36 92 67 83

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Per Bellerby Stenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellerby Holding ApS Ramsøbakken 40 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 36 92 67 83
	Stiftet: 18. juni 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 2. regnskabsår
Direktion	Per Bellerby Stenbæk, c/o Martin Gryns, Ramsøbekken 40, 4621 Gadstrup, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med investering og finansiering i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.717 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.426 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som årsregnskabsloven kræver regulering af eller oplysning om.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017 kr.	18/6 2015 - 30/9 2016 t.kr.
Bruttotab	-12.717	-3
Andre finansielle indtægter	11.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.123	0
Resultat før skat	-11.351	-3
Skat af årets resultat	3.925	1
Årets resultat	-7.426	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.426	-2
Disponeret i alt	-7.426	-2

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	41.500	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	408.327	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.827</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.827</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.500	26
Udskudte skatteaktiver	4.585	1
Tilgodehavender i alt	<u>30.085</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.085</u>	<u>27</u>
Aktiver i alt	<u>479.912</u>	<u>52</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50
2	Overført resultat	-9.766	-2
	Egenkapital i alt	<u>40.234</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	424.678	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	3
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.678</u>	<u>4</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>439.678</u>	<u>4</u>
	Passiver i alt	<u>479.912</u>	<u>52</u>

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-2.340	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.426</u>	<u>-2</u>
	<u>-9.766</u>	<u>-2</u>
